
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Starostové pro Vysočinu

Identifikátor zprávy: Z3617-20210104211959
Datum: 04.01.2021 20:19:59

 

    Vít Rakušan, Zdeňka Marková, předseda STAN, 1. místopředsedkyně SNK ED  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 714 445,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bluetech s.r.o., Žižkova 596, Pacov, 39501 49062557 40 000,00
Burda, Jan, Třebíč 23.05.1974 5 000,00
Burda, Jan, Třebíč 23.05.1974 5 000,00
Fabeš, Roman, Telč 21.12.1959 30 000,00
Hájek, Pavel, Pacov 24.06.1979 10 000,00
ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, Jihlava,
58732

46346040 50 000,00

Kovačka, Jaroslav, Žďár nad Sázavou 02.12.1978 10 000,00
Mrkos, Martin, Žďár nad Sázavou 26.05.1984 15 000,00
Navrátil, Zdeněk, Žďár nad Sázavou 22.04.1976 3 000,00
SNK-ED, Pernštýnské náměstí 117, Pardubice, 53021 70869553 233 945,00
SNK-ED, Pernštýnské náměstí 117, Pardubice, 53021 70869553 300 000,00
Tůma, Zdeněk, Ledeč nad Sázavou 16.02.1958 7 500,00
Tůma, Zdeněk, Ledeč nad Sázavou 16.02.1958 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 16 130,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AUTO ZÁBRANA s.r.o., Ondřejov 25, Pelhřimov, 39301 28135903 300,00 plakáty
Blažek, Filip, Pacov 11.01.1980 500,00 volební plachta
Bluetech s.r.o., Žižkova 596, Pacov, 39501 49062557 500,00 volební plachta
Bluetech s.r.o., Žižkova 596, Pacov, 39501 49062557 500,00 volební plachta
Bydlení Telč s.r.o., Bohuslavice 10, Bohuslavice, 58856 7754604 500,00 volební plachta
D-cinema, s.r.o., Tibetská 806/4, Praha 6 - Vokovice, 16000 28391683 500,00 volební plachta
Dvořák, Jan, Pošná 20.08.1982 1 000,00 volební plachta

2x
Dvořák, Milan, Moraveč 14.02.1974 500,00 volební plachta
EXVEX s.r.o., U Nové silnice 3882, Havlíčkův Brod, 58001 3691195 1 000,00 volební plachta

2x
Fabeš, Roman, Telč 21.12.1959 330,00 výlep plakátů
Hájek, Jakub, Ždírec n. D. 28.08.1986 500,00 volební plachta
Háta, o.p.s., Barborka 1191, Ledeč nad Sázavou, 58401 28861094 500,00 volební plachta
Chromá, Veronika, Hrotovice 05.12.1982 500,00 volební plachta
Chromý, Josef, Telč 08.12.1983 500,00 volební plachta
INTEX v.d., Bramboříkova 2993/6, Praha, 10600 528692 500,00 volební plachta
JIPA BAUER s.r.o., Pražská 986, Borovina, Třebíč, 67401 63485435 500,00 volební plachta
Jirsa, Zdeněk, Dolní Cerekev 08.08.1953 500,00 volební plachta
KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301 28085604 500,00 volební plachta
Komenda, Rostislav, Praha – Břevnov 09.01.1964 500,00 volební plachta
Kovačka, Tomáš, Chotěboř 17.03.1970 500,00 volební plachta
Liška, Jan, Třebíč 19.02.1958 500,00 volební plachta
Liška, Jan, Třebíč - Nové Dvory 19.02.1958 500,00 volební plachta
Malina, Martin, Salačova Lhota 11.10.1970 500,00 volební plachta
Markech, Patrik, Ždírec n. D. 28.06.1974 500,00 volební plachta
Marková, Zdeňka, Nové Město na Moravě 22.06.1956 500,00 volební plachta



Mateřské centrum Andílci, z.s., 1. máje 610, Hrotovice,
67555

27013570 500,00 volební plachta

Novák, Zdeněk, Ždírec n. D. 12.08.1957 500,00 volební plachta
Reman, Karel, Žďár nad Sázavou 15.08.1964 500,00 volební plachta
Roubík, Jan, Nová Cerekev 05.07.1985 500,00 volební plachta
Svoboda, Milan, Vilémovice 15.09.1967 500,00 volební plachta
Vrbová, Iveta, Ledeč nad Sázavou 06.04.1972 500,00 volební plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 404 118,60 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

500,00 Nákup: FACEBK *EVVJKQJQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.3.2020, částka
500.00 CZK, transakce z účtu dne 09.03.2020

59,41 Nákup: FACEBK *S78GHQWQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 6.4.2020, částka
59.41 CZK, transakce z účtu dne 06.04.2020

249,19 Nákup: FACEBK *MWB8YQEQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.4.2020, částka
249.19 CZK, transakce z účtu dne 09.04.2020

25 000,00 nabuku s.r.o. - koncept vizuálního stylu, transakce z účtu dne 16.04.2020
500,00 Nákup: FACEBK *K3GZ8REQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.4.2020, částka

500.00 CZK, transakce z účtu dne 24.04.2020
500,00 Nákup: FACEBK *4JKWPRER42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.5.2020, částka

500.00 CZK, transakce z účtu dne 09.05.2020
48,03 Nákup: FACEBK *H5F3TRJQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 9.5.2020, částka

48.03 CZK, transakce z účtu dne 11.05.2020
500,00 Nákup: FACEBK *WBNDJRJR42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 24.5.2020, částka

500.00 CZK, transakce z účtu dne 25.05.2020
9 453,13 BeefBrothers - služby spojené s pořízením fotografií pro volební kampaň, transakce z účtu dne 27.05.2020

500,00 Nákup: FACEBK *WJP88SEQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.6.2020, částka
500.00 CZK, transakce z účtu dne 08.06.2020

141,70 Nákup: FACEBK *37S2FSAR42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 9.6.2020, částka
141.70 CZK, transakce z účtu dne 10.06.2020

3 381,63 Nákup: WIX.COM, 40, HANAMAL ST, TEL AVIV, LUXEMBOURG, ., LUX, dne 8.6.2020, částka 123.42 EUR, transakce z
účtu dne 12.06.2020

500,00 Nákup: FACEBK *7PA2ZRWQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 16.6.2020, částka
500.00 CZK, transakce z účtu dne 17.06.2020

58 095,73 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020
64 178,00 Weiner Jiří - záloha na tisk novin, transakce z účtu dne 24.06.2020

750,00 Nákup: FACEBK *VSA4XSJQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.6.2020, částka
750.00 CZK, transakce z účtu dne 29.06.2020

750,00 Nákup: FACEBK *JC9FYSAR42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.7.2020, částka
750.00 CZK, transakce z účtu dne 03.07.2020



1 250,00 Nákup: FACEBK *YRMXESWQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 5.7.2020, částka
1250.00 CZK, transakce z účtu dne 06.07.2020

510,06 Nákup: FACEBK *VHGGWSEQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.7.2020, částka
510.06 CZK, transakce z účtu dne 09.07.2020

1 500,00 Jana Vojtěška Skálová - grafické práce dle příkazní smlouvy, transakce z účtu dne 10.07.2020
62 500,00 nabuku s.r.o. - koncept vizuálního stylu, retuše, návrhy a varianty plachet, transakce z účtu dne 14.07.2020

8 147,54 SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 17.07.2020
1 750,00 Nákup: FACEBK *35BLET6R42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 21.7.2020, částka

1750.00 CZK, transakce z účtu dne 22.07.2020
3 750,00 Rumiantceva Iuliia - video, transakce z účtu dne 24.07.2020
8 531,00 HART Press - etikety, transakce z účtu dne 28.07.2020
2 500,00 Nákup: FACEBK *CHDP7TWQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 5.8.2020, částka

2500.00 CZK, transakce z účtu dne 06.08.2020
797,03 Nákup: FACEBK *274VZT2R42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.8.2020, částka

797.03 CZK, transakce z účtu dne 10.08.2020
2 727,00 Seznam.cz - kredit, transakce z účtu dne 12.08.2020
1 364,00 Seznam.cz - kredit, transakce z účtu dne 12.08.2020

10 863,38 SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 12.08.2020
19 085,00 Hájek Pavel - práce tajemníka - 7/2020, transakce z účtu dne 12.08.2020
20 323,84 Pivovar Chotěboř - Chotěboř Prémium, transakce z účtu dne 12.08.2020

2 500,00 Nákup: FACEBK *27ND2U6R42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 14.8.2020, částka
2500.00 CZK, transakce z účtu dne 15.08.2020

69 554,00 Weiner Jiří - tisk novin, transakce z účtu dne 17.08.2020
55 164,69 Pivovar Chotěboř - Chotěboř Prémium, transakce z účtu dne 17.08.2020

8 147,54 SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 20.08.2020
8 500,25 Sýkora Roman - popisy laserem, transakce z účtu dne 24.08.2020

13 371,00 Billboardy s.r.o. - pronájem billboardu, transakce z účtu dne 24.08.2020
9 922,00 Billboardy s.r.o. - pronájem billboardu, transakce z účtu dne 24.08.2020

21 719,50 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce, transakce z účtu dne 24.08.2020
4 000,00 Nákup: FACEBK *WAK7CU6R42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.8.2020, částka

4000.00 CZK, transakce z účtu dne 27.08.2020
4 097,32 Nákup: FACEBK *6TL34UJR42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.9.2020, částka

4097.32 CZK, transakce z účtu dne 09.09.2020
1 500,00 Nákup: GOOGLE *ADS6988896509, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne 11.9.2020,

částka 1500.00 CZK, transakce z účtu dne 12.09.2020
6 900,00 Nováková Hana - občerstvení, transakce z účtu dne 13.09.2020



6 219,40 Dizen design - předtiskové úpravy, transakce z účtu dne 13.09.2020
7 705,00 Restaurant Tři Věžičky - občerstvení, transakce z účtu dne 13.09.2020

667,92 Novotný Karel - samolepky, transakce z účtu dne 13.09.2020
471,90 DKO - zapůjčení stolů a židlí, transakce z účtu dne 13.09.2020

65 100,00 nabuku s.r.o. - grafické práce a focení, transakce z účtu dne 13.09.2020
21 998,00 PAROLA - plošná inzerce, transakce z účtu dne 14.09.2020

8 470,00 PAROLA - plošná inzerce, transakce z účtu dne 14.09.2020
9 679,03 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - inzerce, transakce z účtu dne 14.09.2020

32 963,00 Hájek Pavel - práce tajemníka - 8/2020, transakce z účtu dne 14.09.2020
6 000,00 Nákup: FACEBK *HAH7FVNQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 15.9.2020, částka

6000.00 CZK, transakce z účtu dne 16.09.2020
9 000,00 Nákup: FACEBK *3AJX6V2R42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 21.9.2020, částka

9000.00 CZK, transakce z účtu dne 22.09.2020
12 500,00 Nákup: FACEBK *NWDK4VER42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 25.9.2020,

částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne 26.09.2020
16 753,85 BeefBrothers - výroba videa pro kandidáta na hejtmana (poměrná část faktury), transakce z účtu dne 28.09.2020

1 500,00 Nákup: GOOGLE *ADS1185146699, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne 28.9.2020,
částka 1500.00 CZK, transakce z účtu dne 29.09.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *N5788VER42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 29.9.2020, částka
20000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020

5 270,00 Nákup: GOOGLE *SERVICES, GORDON HOUSE, INTERNET, IRL, dne 30.9.2020, částka 5270.00 CZK, transakce z
účtu dne 01.10.2020

781,00 Nákup: GOOGLE *SERVICES, GORDON HOUSE, INTERNET, IRL, dne 30.9.2020, částka 781.00 CZK, transakce z účtu
dne 01.10.2020

5 051,75 YASHICA - lahve, transakce z účtu dne 01.10.2020
39 567,00 YASHICA - pronájem BB a citylightů, transakce z účtu dne 01.10.2020

105,88 Novotný Karel - tisk, transakce z účtu dne 01.10.2020
8 450,00 nabuku s.r.o. - grafické práce, transakce z účtu dne 01.10.2020
2 358,00 Přibyl Jiří - tisk a výlep BB, transakce z účtu dne 01.10.2020

20 000,00 Nákup: FACEBK *EUUBAVER42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020, částka
20000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020

18 962,50 Nákup: FACEBK *7423EVJQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 3.10.2020, částka
18962.50 CZK, transakce z účtu dne 05.10.2020

381,32 Nákup: FACEBK *2UHFVUSQ42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 5.10.2020, částka
381.32 CZK, transakce z účtu dne 06.10.2020

43 560,00 Weiner Jiří - tisk DL, transakce z účtu dne 09.10.2020



4 467,67 Nákup: GOOGLE *ADS6988896509, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
10.10.2020, částka 4467.67 CZK, transakce z účtu dne 12.10.202010 000,00 Mokrá Pavlína - inzerce, transakce z účtu dne 12.10.2020

10 890,00 PAROLA - plošná inzerce, transakce z účtu dne 12.10.2020
28 211,42 Pivovar Chotěboř - Chotěboř Prémium, transakce z účtu dne 12.10.2020

215,38 SPORTIS - rekl. plocha, transakce z účtu dne 12.10.2020
0,56 Nákup: FACEBK *CNASRV2R42, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.10.2020,

částka 0.56 CZK, transakce z účtu dne 13.10.2020
2 237,00 Přibyl Jiří - tisk a výlep BB, transakce z účtu dne 19.10.2020

225 834,40 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.10.2020
15 999,83 PAROLA - plošná inzerce, transakce z účtu dne 25.10.2020
33 003,00 Hájek Pavel - práce tajemníka - 9/2020, transakce z účtu dne 25.10.2020

3 114,00 Hájek Pavel - náklady na kampaň, transakce z účtu dne 25.10.2020
4 088,93 Nákup: GOOGLE *ADS1185146699, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

28.10.2020, částka 4088.93 CZK, transakce z účtu dne 29.10.2020

10 000,00 Pelmark - inzerce, transakce z účtu dne 02.11.2020
239 375,00 Vybíral Petr - správa soc. sítí, školení, články a další, transakce z účtu dne 02.11.2020

20 000,00 Zelená Anna - správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 02.11.2020
1 500,40 PAROLA - plošná inzerce, transakce z účtu dne 02.11.2020

15 000,00 Palovčík Petr - spolupráce na výrobě videospotů a videoprodukce, transakce z účtu dne 02.11.2020
41 000,00 Šoula Vojtěch - fotografické a audiovizuální práce, transakce z účtu dne 02.11.2020
25 410,00 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020
20 654,70 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020
80 582,15 Česká pošta - roznos volebních materiálů, transakce z účtu dne 02.12.2020

170 829,25 Česká pošta - roznos volebních materiálů, transakce z účtu dne 02.12.2020
51 098,30 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020
23 159,40 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020
57 499,20 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020

1 723,00 Mladí lidovci - spoluúčast na organizování předvolební debaty, transakce z účtu dne 18.12.2020
4 829,00 Volosčuk gastro - občerstvení, transakce z účtu dne 18.12.2020
1 240,00 odeslání delegace volebních komisí - hotově, výdaj dne 31.08.2020
1 936,00 pronájem dodávky - hotově, výdaj dne 02.09.2020
1 657,00 PHM - k pronajaté dodávce - hotově, výdaj dne 02.09.2020

500,00 volební plachta, výdaj dne 01.09.2020 Bluetech s.r.o., Žižkova 596, Pacov, 39501,
49062557



500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Vrbová, Iveta, Ledeč nad Sázavou, 06.04.1972
500,00 volební plachta, výdaj dne 19.09.2020 INTEX v.d., Bramboříkova 2993/6, Praha, 10600,

528692
1 000,00 volební plachta 2x, výdaj dne 17.08.2020 EXVEX s.r.o., U Nové silnice 3882, Havlíčkův

Brod, 58001, 3691195
500,00 volební plachta, výdaj dne 03.09.2020 JIPA BAUER s.r.o., Pražská 986, Borovina, Třebíč,

67401, 63485435
500,00 volební plachta, výdaj dne 05.09.2020 Malina, Martin, Salačova Lhota, 11.10.1970
500,00 volební plachta, výdaj dne 17.09.2020 Bydlení Telč s.r.o., Bohuslavice 10, Bohuslavice,

58856, 7754604
500,00 volební plachta, výdaj dne 05.09.2020 Komenda, Rostislav, Praha – Břevnov,

09.01.1964
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Bluetech s.r.o., Žižkova 596, Pacov, 39501,

49062557
300,00 plakáty, výdaj dne 05.09.2020 AUTO ZÁBRANA s.r.o., Ondřejov 25, Pelhřimov,

39301, 28135903
500,00 volební plachta, výdaj dne 25.09.2020 Mateřské centrum Andílci, z.s., 1. máje 610,

Hrotovice, 67555, 27013570
500,00 volební plachta, výdaj dne 12.09.2020 Svoboda, Milan, Vilémovice, 15.09.1967
500,00 volební plachta, výdaj dne 02.09.2020 Háta, o.p.s., Barborka 1191, Ledeč nad

Sázavou, 58401, 28861094
500,00 volební plachta, výdaj dne 22.09.2020 Roubík, Jan, Nová Cerekev, 05.07.1985
500,00 volební plachta, výdaj dne 22.09.2020 Dvořák, Milan, Moraveč, 14.02.1974
500,00 volební plachta, výdaj dne 16.09.2020 Jirsa, Zdeněk, Dolní Cerekev, 08.08.1953
500,00 volební plachta, výdaj dne 05.09.2020 KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov,

39301, 28085604
500,00 volební plachta, výdaj dne 13.09.2020 Liška, Jan, Třebíč, 19.02.1958
500,00 volební plachta, výdaj dne 15.09.2020 Liška, Jan, Třebíč - Nové Dvory, 19.02.1958
500,00 volební plachta, výdaj dne 10.09.2020 Marková, Zdeňka, Nové Město na Moravě,

22.06.1956
330,00 výlep plakátů, výdaj dne 29.09.2020 Fabeš, Roman, Telč, 21.12.1959

1 000,00 volební plachta 2x, výdaj dne 01.09.2020 Dvořák, Jan, Pošná, 20.08.1982
500,00 volební plachta, výdaj dne 05.09.2020 D-cinema, s.r.o., Tibetská 806/4, Praha 6 -

Vokovice, 16000, 28391683
500,00 volební plachta, výdaj dne 25.09.2020 Blažek, Filip, Pacov, 11.01.1980
500,00 volební plachta, výdaj dne 22.09.2020 Reman, Karel, Žďár nad Sázavou, 15.08.1964
500,00 volební plachta, výdaj dne 25.09.2020 Chromá, Veronika, Hrotovice, 05.12.1982



500,00 volební plachta, výdaj dne 25.09.2020 Chromý, Josef, Telč, 08.12.1983
500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 Novák, Zdeněk, Ždírec n. D., 12.08.1957
500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 Markech, Patrik, Ždírec n. D., 28.06.1974
500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 Hájek, Jakub, Ždírec n. D., 28.08.1986
500,00 volební plachta, výdaj dne 11.09.2020 Kovačka, Tomáš, Chotěboř, 17.03.1970

2 000,00 Sdružení nezávislých pro město Velká Bíteš - Exit 162 - inzerce, transakce z účtu dne 31.12.2020
200 666,83 poměrné mzdové náklady včetně ZP a SP

11 329,92 DPH
188 838,74 převod poměrných volebních nákladů z ostatních účtů



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Nefinanční plnění STAN zveřejněné na webu je účtováno viz rozdělovník.
Vklady koaličních partnerů na volební účet jsou evidovány ve zprávě mezi dary od právnických osob.
Peněžitý dar ve výši 3 000 Kč od Z. Kulhánka zveřejněný na webových stránkách nebyl od této fyzické osoby přijat pro financování volební kampaně.


